
 吴中区房地产市场2022年8月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2022年9月1日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	681131.89 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	12984.60 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	9573.54 
	　
	9573.54 
	44625.21 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	20703.95 

	合计（M2）
	9573.54 
	0.00 
	9573.54 
	759445.65 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	983
	763
	1746
	16534
	-15.76%

	
	面积（M2）
	124729.28 
	88789.54 
	213518.82 
	1962378.79 
	-15.01%

	
	金额（万元）
	287214.68 
	32863.67 
	320078.34 
	2674468.17 
	-38.41%

	
	均价(元/M2)
	23027.05 
	3701.30 
	14990.64 
	13628.71 
	-27.53%

	商业类房屋
	主房套数
	65
	　
	65
	282
	-23.99%

	
	面积（M2）
	4256.76 
	　
	4256.76 
	35154.20 
	-33.56%

	
	金额（万元）
	7366.27 
	　
	7366.27 
	52820.16 
	-39.99%

	
	均价(元/M2)
	17304.87 
	　
	17304.87 
	15025.28 
	-9.68%

	办公类房屋
	主房套数
	51
	　
	51
	351
	-65.35%

	
	面积（M2）
	3819.23 
	　
	3819.23 
	27251.48 
	-68.57%

	
	金额（万元）
	4066.35 
	　
	4066.35 
	27816.03 
	-67.82%

	
	均价(元/M2)
	10647.04 
	　
	10647.04 
	10207.16 
	2.37%

	其他类房屋
	主房套数
	24
	378
	402
	1387
	-36.32%

	
	面积（M2）
	2756.27 
	5188.64 
	7944.91 
	30989.69 
	-22.31%

	
	金额（万元）
	5231.78 
	270.60 
	5502.38 
	17878.89 
	0.52%

	
	均价(元/M2)
	18981.37 
	521.52 
	6925.66 
	5769.30 
	29.38%

	本月合计
	主房套数
	1123
	1141
	2264
	18554
	-19.99%

	
	面积（M2）
	135561.54 
	93978.18 
	229539.72 
	2055774.16 
	-17.39%

	
	金额（万元）
	303879.07 
	33134.27 
	337013.34 
	2772983.26 
	-38.85%

	
	均价
	22416.32 
	3525.74 
	14682.14 
	13488.75 
	-25.98%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	2571387.22 
	698926.47 
	342805.75 
	224739.96 
	3837859.40 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2022年9月1日印发


